

## TOIMINTAKERTOMUS 2021

Hallitus on käsitellyt toimintakertomuksen kokouksessaan 10.2.2022 ja esittää hyväksytyn toimintakertomuksen kevätkokouksessa 2022.

### Järjestötoiminta ja jäsenrakenne

30.12.2021 yhdistyksen jäsenmäärä oli 584 henkilöä. Kasvua viime vuoden kokonaisjäsenmäärään on 7 henkilöä.

Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset on pidetty seuraavasti:

Kevätkokous pidettiin 23.4.2021, etäkokouksena, läsnä oli 18 yhdistyksen jäsentä. Kokouksessa oli mukana myös aluetoimitsija Helena Marin-Kokkonen Sisä-Suomen aluetoimistolta. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat mm. toimintakertomus, tilit ja toiminnantarkastajien lausunto.

Syyskokous pidettiin 19.11.2021 hotelli Laajavuoressa. Läsnä oli 35 yhdistyksen jäsentä (49 ilmoittautunutta). Kokouksessa oli kunniavieraana JHL puheenjohtaja Päivi Niemi-Laine sekä aluepäällikkö Tommi Raunela ja aluetoimitsija Helena Marin-Kokkonen Sisä-Suomen aluetoimistolta. Kokouksessa valittiin hallitus seuraavalle kaksivuotiskaudelle 2022–2023 sekä toiminnantarkastajat seuraavaksi vuodeksi 2022. Kokouksessa hyväksyttiin seuraavan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio, vahvistettiin yhteistoimintajärjestön edustaja. Kokouksessa juhlistettiin vuoden 2020 Tähtiyhdistys-kilpailun voittoa, joka oli jäänyt vallitsevan Korona-pandemian takia pitämättä vuonna 2020. Kokouksen jälkeen osallistujille tarjottiin juhlaillallinen ohjelman kera.

Yhdistyksen hallitus kokoontui 12 kertaa (sis. kevät- ja syyskokous), tarkempi selvitys hallituksen kokoonpanosta ja kokoontumiskerroista on liitteessä.

Yhdistyksen tilin- ja/tai toiminnantarkastajina on toiminut Anne Hänninen ja Anne Kauppinen.

Yhteistyö aluetoimiston ja alueryhmän kanssa on tiivistä. Yhdistys on saanut tukea aluetoimitsija Helena Marin-Kokkoselta, joka on ollut mukana useammassa hallituksen kokouksessa kertomassa ajankohtaisista aiheista.

Jäsenistömme on hajallaan Keski-Suomen alueella ja tiedottamisesta on huolehdittu sähköpostilla. Jäsenkartoitusta on tehty aluetoimiston kautta keväällä päiväkoteihin.

Yhdistyksestämme Sisä-Suomen alueryhmään Keski-Suomen jaostoon, kuuluu varsinaisena jäsenenä yhdistyksen puheenjohtaja Piia Puolanen ja varajäsenenä yhdistyksen sihteeri Teija Kettu.

Alueryhmän toiminnan tarkoituksena on koota ennakoivasti alueella tapahtuvia edunvalvontaan, järjestötoimintaan ja yhteiskuntavaikuttamiseen liittyviä muutoshankkeita sekä arvioida ja kehittää niiden toimintamalleja alueen yhdistyksien hyödynnettäväksi ja arvioida toimenpiteiden vaikuttavuutta. Tärkeä anti on myös ollut yhdistysten välinen verkostoituminen sekä aluetoimiston ja JHL edustajiston jäseniin suorat kontaktit ja tieto ajankohtaisista asioista. Alueryhmän tapaamisia oli vuoden aikana n. kerran kuukaudessa, joista suurin osa oli etäkokouksia. Lisäksi keväällä ja syksyllä oli yhdistysten johdon kokoukset etänä.

Yhdistyksestämme edustajistovaaleihin on ilmoittautunut viisi ehdokasta. Vaalit pidetään Helmikuussa 2022.

Yhdistyksemme kevään kuntavaaliehdokkaita tuettiin maksamalla mm. mainoskuluja.

## **Edunvalvonta ja luottamusmiehet**

Yhdistyksen luottamusmiehiä ovat Valteri-koulu Onervassa Jaana Aittila ja varaluottamusmiehenä Heikki Juvonen, Invalidiliiton asumispalveluissa Jyväskylän Validia-talossa luottamusmiehenä toimi Mikko Jakosuo ja varaluottamusmiehenä Päivi Hagman. Laululaakso Oy:n luottamusmiehenä toimii Mirjami Tervo. Työsuojeluvaltuutettuina ovat toimineet Ammattiopisto Spesiassa Marja Häyrinen.

Suuri osa jäsenistöstämme työskentelee yksin yksityisen työnantajan palveluksessa. Yksityisten alojen jäsenemme on hajallaan ja vain osa heistä työskentelee työpaikoissa, joissa on luottamusmies. Yksin työskenteleville vertaistukea on vähän saatavilla ja aluetoimisto on näiden jäsenten tärkein edunvalvonta kanava. Henkilökohtaisille avustajille on myös luotu oma kanava liiton kotisivujen alle ja yhdistyksenä olemme tiedottaneet tästä jäseniämme.

## **Koulutus**

Kaikille ilmoittautuneille avoimia koulutustilaisuuksia järjestettiin kaksi, sama Suomen ensiapukoulutus Oy:n ensiapukurssi kahteen kertaan, sillä kysyntää oli paljon. Osallistujia oli 35 henkeä.

Jäseniä on tiedotettu liiton tarjoamista koulutuksista ja kehoitettu osallistumaan niihin. Yhdistys tukee jäseniä 200€ / vuosi sellaisiin liiton koulutuksiin, joita liitto ei tue.

Hallituksen jäseniä koulutettiin JHL-opiston tarjoamilla kursseilla vuoden aikana yhdistystehtävänsä, mm. jäsenasioiden ja edunvalvonta asioiden hoitamiseen.

## **Tiedotus**

Yhdistyksen nettisivut, facebook-sivut ja yhdistyksemme jäsenlistaan perustuva suora sähköpostiviestintä ovat olleet tärkeimmät tiedotuskanavamme, joiden kautta olemme tiedottaneet jäseniämme suoraan ajankohtaisista asioista. Tapahtumista on tarvittaessa ilmoitettu myös Motiivi-lehdessä ja JHL:n tapahtumakalenterissa.

### Taloudellinen asema

Yhdistyksen taloudellinen tilanne 2021 vuoden aikana on ollut hyvä.

### Vapaa-ajan toiminta

Jäsenille järjestettyä toimintaa on ollut ilmaiset uimahallikäynnit 2 x /kk /jäsen, ulkojumppaa järjestettiin Toukokuussa 3 kertaa, Valamon-risteily Elokuussa, sieniretki Syyskuussa sekä Tähtiyhdistys-juhlat syyskokouksen yhteydessä Marraskuussa.

Liitteet Toimintakalenteri toteutuneista tapahtumista, hallituksen kokoontumiskerroista ja kokoonpanosta  
Tilinpäätös

### JHL 433 yhdistyksen toteutunut toimintakalenteri vuodelta 2021.

	Tapahtuma	Paikka	Aika	Osallistujamäärä	Arviointi
Tammikuu	hallituksen kokous	ravintola Ali Baba	14.1.2021	9 hlöä	
Helmikuu	hallituksen kokous	etänä	11.2.2021	9 hlö	
Maaliskuu	hallituksen kokous	etänä	18.3.2021	7 hlöä	

Huhtikuu	hallituksen kokous	etänä	14.4.2021	7 hlöä	
	kevätkokous	etänä	24.4.2021	18 henkilöä	
Toukokuu	jumpat keskiviikkoisin	Onervan kentällä	5, 12, 26.5	2-5 henkilöä	
	EA-koulutus	verkkokurssina	22.5 ja 29.5.2021	15 henkilöä. 20 henkilöä	
Kesäkuu	hallituksen kokous	ravintola Alba	2.6.2019	8 hlöä	
Heinäkuu					
Elokuu	hallituksen kokous	Ravintola Ali Baba ja etänä	12.8.2021	9 hlöä	
	Valamon retki		28.8.2021	24 hlöä	
Syyskuu	hallituksen kokous	Ravintola Ali Baba	9.9.2021	8hlöä	
	sieniretki		10.9.2021	9 hlöä	
Lokakuu	hallituksen kokous	Ravintola	14.10.2021	9 hlöä	
	Sisä-Suomen alueen yhdistysten johdon kokous	etäyhteydellä	Yhdistysten johdon kokous la 2.10.2021	1 hlö	
	Talkoot on ohi-kiertue				
Marraskuu	hallituksen kokous		11.11.2021	8 hlöä	
	sääntömääräinen syyskokous	Hotelli Laajavuori, Jyväskylä	19.11.2021	35 hlöä	

Joulukuu	hallituksen kokous ja hallituksen järjestäytymiskokous		7.12.2021	11 hlöä	
----------	---	--	-----------	---------	--

## hallituksen kokoonpano

## varsinaiset jäsenet:

Pii Puolanen, puheenjohtaja

Teija Kettu, varapuheenjohtaja ja sihteeri

Tarja Al-Hanan, jäsenasioidenhoitaja

Tuula Hepola, rahastonhoitaja

Maria Jakosuo, matka-asioiden hoitaja

Leena Polenov, henkilökohtaisten avustajien edustaja

Pihla Vilen-Kaartama, opintosihteeri

## varajäsenet:

Noora Mäkiranta

Milja Juvonen

## hallituksen ulkopuoliset jäsenet:

Hätinen Eero